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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,15

18

20

630

420

380

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

TRANCHEUSE A GRAVITE, en alliage d'aluminium, diameétre de lame 250 mm :

o fabriqué en alliage d'aluminium anodisé léger ;

o diametre de la lame 250 mm ;

o épaisseur de coupe réglable de 0 a 150 mm ;

o longueur de coupe 180 mm;

o équipé d' une bague de protection de lame ;

o protege-lame amovible ;

o bouton de réglage de la voile avec échelle graduée ;

o aiguiseur fixe avec paire de limes émeri pour afflter la lame ;

o idéal pour trancher charcuteries, fromages, etc...;

o marquage CE
o Fabriqué en ltalie

CODE

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON




FMHBS-250 Trancheuse a gravité, en alliage d'aluminium, diametre € 292.67
de lame 250 mm, complete avec affiteur fixe, V 230/1, ’
Kw 0,15, dim. mm. 630x420x380h TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




